
Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 60 
kWh/mes 
($/kWh)

1AF0 Social Res. 6 MEyM - CONSUMO hasta 120 kWh/mes 55,05164 0,35046 0,57769

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 30 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
150 kWh/mes 

($/kWh)

1AF1
1AF2
1AF3
1AF4

Social Res. 6 MEyM - CONSUMO mayor a 120 kWh/mes hasta 700 kWh/mes 93,30478 0,50382 0,73636 1,68637 1,79726

1AF5
1AF6

Social Res. 6 MEyM - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 93,30478 0,95789 1,16102 1,97043 2,08132

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 30 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
150 kWh/mes 

($/kWh)

1RF1
1RF2
1RF3
1RF4

Social Res. 6 MEyM - Local ocupado por un profesional hasta un empleado - CONSUMO hasta 700 
kWh/mes

93,30478 0,50382 0,73636 1,68637 1,79726

1RF5
1RF6

Social Res. 6 MEyM - Local ocupado por un profesional hasta un empleado - CONSUMO superior a 
700 kWh/mes

93,30478 0,95789 1,16102 1,97043 2,08132

1NF1
1NF2
1NF3
1NF4

Social Res. 6 MEyM - Nacional - CONSUMO hasta 700 kWh/mes 93,30478 0,50382 0,73636 1,68637 1,79726

1NF5
1NF6

Social Res. 6 MEyM - Nacional - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 93,30478 0,95789 1,16102 1,97043 2,08132

1OF1
1OF2
1OF3
1OF4

Social Res. 6 MEyM - Provincial - CONSUMO hasta 700 kWh/mes 93,30478 0,50382 0,73636 1,68637 1,79726

1OF5
1OF6

Social Res. 6 MEyM - Provincial - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 93,30478 0,95789 1,16102 1,97043 2,08132

1PF1
1PF2
1PF3
1PF4

Social Res. 6 MEyM - Municipal - CONSUMO hasta 700 kWh/mes 93,30478 0,50382 0,73636 1,68637 1,79726

1PF5
1PF6

Social Res. 6 MEyM - Municipal - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 93,30478 0,95789 1,16102 1,97043 2,08132

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 150 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 100 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 250 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
500 kWh/mes 

($/kWh)

1QF1
1QF2
1QF3
1QF4

Social Res. 6 MEyM - Uso colectivo en edificios en PH - CONSUMO hasta 700 kWh/mes 93,30478 0,50383 0,61471 0,84725 1,79726

1QF5
1QF6

Social Res. 6 MEyM - Uso colectivo en edificios en PH - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 93,30478 0,95790 1,06878 1,27191 2,08132

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 60 
kWh/mes 
($/kWh)

1AG0 Social Res. 6 MEyM - CONSUMO hasta 120 kWh/mes 55,05164 0,35046 0,57769

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 120 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 30 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 450 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
600 kWh/mes 

($/kWh)
1AG1
1AG2
1AG3
1AG7
1AG4

Social Res. 6 MEyM - CONSUMO mayor a 120 kWh/mes hasta 700 kWh/mes 93,30478 0,62009 1,68637 2,06674 2,44585

1AG5
1AG6

Social Res. 6 MEyM - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 93,30478 1,05945 1,97043 2,35080 2,72991

Área de aplicación: Todo el territorio de la Provincia de Santa Fe
Consumos registrados entre el 01 y el 30 de NOVIEMBRE de 2017

CUADRO TARIFARIO COMPLETO MENSUAL - FACTURACION BIMESTRAL

TARIFAS SOCIALES PEQUEÑAS DEMANDAS

TARIFAS SOCIALES PEQUEÑAS DEMANDAS URBANAS

TARIFA SOCIAL RESOLUCION N° 6 MEyM

TARIFA SOCIAL Res. 6 MEyM - SIN INCREMENTO DE CONSUMO RESPECTO DE 2015 - URBANO

Tarifa 1 - Uso Residencial (menor de 20 kW)

TARIFA SOCIAL Res. 6 MEyM - CON INCREMENTO DE CONSUMO RESPECTO DE 2015 - URBANO

Tarifa 1 - Uso Residencial (menor de 20 kW)

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE
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CUADRO TARIFARIO COMPLETO MENSUAL - FACTURACION BIMESTRAL

TARIFAS SOCIALES PEQUEÑAS DEMANDAS

Consumos registrados entre el 01 y el 31 de OCTUBRE de 2017

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

Área de aplicación: Todo el territorio de la Provincia de Santa Fe

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 120 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 30 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 450 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
600 kWh/mes 

($/kWh)
1RG1
1RG2
1RG3
1RG7
1RG4

Social Res. 6 MEyM - Local ocupado por un profesional hasta un empleado - CONSUMO hasta 700 
kWh/mes

93,30478 0,62009 1,68637 2,06674 2,44585

1RG5
1RG6

Social Res. 6 MEyM - Local ocupado por un profesional hasta un empleado - CONSUMO superior a  
700 kWh/mes

93,30478 1,05945 1,97043 2,35080 2,72991

1NG1
1NG2
1NG3
1NG7
1NG4

Social Res. 6 MEyM - Nacional - CONSUMO hasta 700 kWh/mes 93,30478 0,62009 1,68637 2,06674 2,44585

1NG5
1NG6

Social Res. 6 MEyM - Nacional - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 93,30478 1,05945 1,97043 2,35080 2,72991

1OG1
1OG2
1OG3
1OG7
1OG4

Social Res. 6 MEyM - Provincial - CONSUMO hasta 700 kWh/mes 93,30478 0,62009 1,68637 2,06674 2,44585

1OG5
1OG6

Social Res. 6 MEyM - Provincial - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 93,30478 1,05945 1,97043 2,35080 2,72991

1PG1
1PG2
1PG3
1PG7
1PG4

Social Res. 6 MEyM - Municipal - CONSUMO hasta 700 kWh/mes 93,30478 0,62009 1,68637 2,06674 2,44585

1PG5
1PG6

Social Res. 6 MEyM - Municipal - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 93,30478 1,05945 1,97043 2,35080 2,72991

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 150 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 100 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 250 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
500 kWh/mes 

($/kWh)

1QG1
1QG2
1QG3
1QG8

Social Res. 6 MEyM - Uso colectivo en edificios en PH - CONSUMO hasta 600 kWh/mes 93,30478 0,50383 0,88421 1,11675 2,06676

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 250 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 250 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 100 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
600 kWh/mes 

($/kWh)

1QG4
Social Res. 6 MEyM - Uso colectivo en edificios en PH - CONSUMO mayor a 600 kWh hasta 700 
kWh/mes

93,30478 0,69401 0,88421 1,11675 2,44587

1QG5
1QG6
1QG7

Social Res. 6 MEyM - Uso colectivo en edificios en PH - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 93,30478 1,14808 1,33828 1,54141 2,72993

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 60 
kWh/mes 
($/kWh)

1FF0 Residencial hasta 2,2 kW - Tarifa Social 1 - CONSUMO hasta 120 kWh/mes 55,05164 0,35046 0,57769

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 30 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
150 kWh/mes 

($/kWh)

1FF1
1FF2
1FF3
1FF4

Residencial hasta 2,2 kW - Tarifa Social 1 - CONSUMO mayor a 120 kWh/mes hasta 700 kWh/mes 93,30478 0,22945 0,32246 0,70247 0,81336

1FF5
1FF6

Residencial hasta 2,2 kW - Tarifa Social 1 - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 93,30478 0,41108 0,49233 0,81609 0,92698

1HF0 Residencial hasta 2,2 kW - Tarifa Social 2 186,60956

TARIFA SOCIAL DECRETO PROVINCIAL N° 449/11

TARIFA SOCIAL PROVINCIAL - SIN INCREMENTO DE CONSUMO RESPECTO DE 2015 - URBANO

Tarifa 1 - Uso Residencial (menor de 2,2 kW)
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CUADRO TARIFARIO COMPLETO MENSUAL - FACTURACION BIMESTRAL

TARIFAS SOCIALES PEQUEÑAS DEMANDAS

Consumos registrados entre el 01 y el 31 de OCTUBRE de 2017

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

Área de aplicación: Todo el territorio de la Provincia de Santa Fe

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 60 
kWh/mes 
($/kWh)

1FG0 Residencial hasta 2,2 kW - Tarifa Social 1 - CONSUMO hasta 120 kWh/mes 55,05164 0,35046 0,57769

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 120 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 30 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 450 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
600 kWh/mes 

($/kWh)
1FG1
1FG2
1FG3
1FG7
1FG4

Residencial hasta 2,2 kW - Tarifa Social 1 - CONSUMO mayor a 120 kWh/mes hasta 700 kWh/mes 93,30478 0,27596 0,70247 1,08284 1,46195

1FG5
1FG6

Residencial hasta 2,2 kW - Tarifa Social 1 - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 93,30478 0,45170 0,81609 1,19646 1,57557

1HG0 Residencial hasta 2,2 kW - Tarifa Social 2 186,60956

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 60 
kWh/mes 
($/kWh)

1WF0 Residencial Electrodependiente - CONSUMO hasta 120 kWh/mes 55,05164 0,35046 0,57769

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 120 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
120 kWh/mes 

($/kWh)

1WF1
1WF2
1WF3

Residencial Electrodependiente - CONSUMO mayor a 120 kWh/mes hasta 600 kWh/mes 93,30478 0,27596 0,70247

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 120 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 480 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
600 kWh/mes 

($/kWh)

1WF4 Residencial Electrodependiente - CONSUMO mayor a 600 kWh/mes hasta 700 kWh/mes 93,30478 0,27596 0,70247 0,81336
1WF5
1WF7

Residencial Electrodependiente - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 93,30478 0,45170 0,81610 0,92698

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 60 
kWh/mes 
($/kWh)

1WG0 Residencial Electrodependiente - CONSUMO hasta 120 kWh/mes 55,05164 0,35046 0,57769

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 120 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 480 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
600 kWh/mes 

($/kWh)

1WG1
1WG2
1WG3
1WG4

Residencial Electrodependiente - CONSUMO mayor a 120 kWh/mes hasta 600 kWh/mes 93,30478 0,27596 0,70247 1,08285

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 120 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 480 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 450 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
1050 kWh/mes 

($/kWh)

1WG5
1WG6
1WG7

Residencial Electrodependiente - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 93,30478 0,45170 0,81610 1,19647 1,57558

TARIFA SOCIAL PROVINCIAL - CON INCREMENTO DE CONSUMO RESPECTO DE 2015 - URBANO

Tarifa 1 - Uso Residencial (menor de 2,2 kW)

TARIFA ELECTRODEPENDIENTES PROVINCIAL - SIN INCREMENTO DE CONSUMO RESPECTO DE 2015 - URBANO

Tarifa 1 - Uso Residencial Electrodependientes

TARIFA ELECTRODEPENDIENTES PROVINCIAL - CON INCREMENTO DE CONSUMO RESPECTO DE 2015 - URBANO

Tarifa 1 - Uso Residencial Electrodependientes
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CUADRO TARIFARIO COMPLETO MENSUAL - FACTURACION BIMESTRAL

TARIFAS SOCIALES PEQUEÑAS DEMANDAS

Consumos registrados entre el 01 y el 31 de OCTUBRE de 2017

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

Área de aplicación: Todo el territorio de la Provincia de Santa Fe

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 60 
kWh/mes 
($/kWh)

1BF0 RURAL - Social Res. 6 MEyM - CONSUMO menor o igual a 120 kWh/mes 104,38768 0,45969 0,70779

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 30 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
150 kWh/mes 

($/kWh)

1BF1
1BF2
1BF3
1BF4

RURAL - Social Res. 6 MEyM - CONSUMO mayor a 120 kWh/mes hasta 700 kWh/mes 190,81366 0,75633 1,08234 1,89261 2,00349

1BF5
1BF6

RURAL - Social Res. 6 MEyM - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 173,88286 1,22115 1,51818 2,34455 2,45543

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 60 
kWh/mes 
($/kWh)

1BG0 RURAL - Social Res. 6 MEyM - CONSUMO menor o igual a 120 kWh/mes 104,38768 0,45969 0,70779

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 120 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 30 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 450 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
600 kWh/mes 

($/kWh)
1BG1
1BG2
1BG3
1BG7
1BG4

RURAL - Social Res. 6 MEyM - CONSUMO mayor a 120 kWh/mes hasta 700 kWh/mes 190,81366 0,91932 1,89260 2,27297 2,65208

1BG5
1BG6

RURAL - Social Res. 6 MEyM - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 173,88286 1,36965 2,34454 2,72491 3,10402

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 60 
kWh/mes 
($/kWh)

1GF0 RURAL Residencial hasta 2,2 kW - Tarifa Social 1 - CONSUMO hasta 120 kWh/mes 55,05164 0,35046 0,57769

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 30 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
150 kWh/mes 

($/kWh)

1GF1
1GF2
1GF3
1GF4

RURAL Residencial hasta 2,2 kW - Tarifa Social 1 - CONSUMO mayor a 120 kWh/mes hasta 700 
kWh/mes

93,30478 0,22945 0,32246 0,70247 0,81336

1GF5
1GF6

RURAL Residencial hasta 2,2 kW - Tarifa Social 1 - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 93,30478 0,41108 0,49233 0,81609 0,92698

1IF0 RURAL - Residencial hasta 2,2 kW - Tarifa Social 2 186,60956

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 60 
kWh/mes 
($/kWh)

1GG0 RURAL Residencial hasta 2,2 kW - Tarifa Social 1 - CONSUMO hasta 120 kWh/mes 55,05164 0,35046 0,57769

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 120 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 30 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 450 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
600 kWh/mes 

($/kWh)
1GG1
1GG2
1GG3
1GG7
1GG4

RURAL Residencial hasta 2,2 kW - Tarifa Social 1 - CONSUMO mayor a 120 kWh/mes hasta 700 
kWh/mes

93,30478 0,27596 0,70247 1,08284 1,46195

1GG5
1GG6

RURAL Residencial hasta 2,2 kW - Tarifa Social 1 - CONSUMO mayor a 700 kWh/mes hasta 1400 
kWh/mes

93,30478 0,45170 0,81609 1,19646 1,57557

1IG0 RURAL - Residencial hasta 2,2 kW - Tarifa Social 2 186,60956

Tarifa 1 - Uso Residencial (menor de 20 kW)

TARIFA SOCIAL DECRETO PROVINCIAL N° 449/11

TARIFA SOCIAL PROVINCIAL - SIN INCREMENTO DE CONSUMO RESPECTO DE 2015 - RURAL

Tarifa 1 - Uso Residencial (menor de 2,2 kW)

TARIFA SOCIAL PROVINCIAL - CON INCREMENTO DE CONSUMO RESPECTO DE 2015 - RURAL

Tarifa 1 - Uso Residencial (menor de 2,2 kW)

TARIFA SOCIAL Res. 6 MEyM - CON INCREMENTO DE CONSUMO RESPECTO DE 2015 - RURAL

TARIFAS SOCIALES PEQUEÑAS DEMANDAS RURALES

TARIFA SOCIAL RESOLUCION N° 6 MEyM

TARIFA SOCIAL Res. 6 MEyM - SIN INCREMENTO DE CONSUMO RESPECTO DE 2015 - RURAL

Tarifa 1 - Uso Residencial (menor de 20 kW)
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CUADRO TARIFARIO COMPLETO MENSUAL - FACTURACION BIMESTRAL

TARIFAS SOCIALES PEQUEÑAS DEMANDAS

Consumos registrados entre el 01 y el 31 de OCTUBRE de 2017

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

Área de aplicación: Todo el territorio de la Provincia de Santa Fe

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 60 
kWh/mes 
($/kWh)

1XF0 RURAL - Residencial Electrodependiente - CONSUMO hasta 120 kWh/mes 55,05164 0,35046 0,57769

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 120 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 480 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
600 kWh/mes 

($/kWh)

1XF1
1XF2
1XF3
1XF4

RURAL - Residencial Electrodependiente - CONSUMO mayor a 120 kWh/mes hasta 700 kWh/mes 93,30478 0,27596 0,70247 0,81336

1XF5 RURAL - Residencial Electrodependiente - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 93,30478 0,45170 0,81610 0,92698

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 60 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 60 
kWh/mes 
($/kWh)

1XG0 RURAL - Residencial Electrodependiente - CONSUMO hasta 120 kWh/mes 55,05164 0,35046 0,57769

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 120 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 480 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
600 kWh/mes 

($/kWh)

1XG1
1XG2
1XG3
1XG4

RURAL - Residencial Electrodependiente - CONSUMO mayor a 120 kWh/mes hasta 700 kWh/mes 93,30478 0,27596 0,70247 1,08285

Cuota de 
Servicio $/sum. 

Mes

Primeros 120 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 480 
kWh/mes 
($/kWh)

Siguientes 450 
kWh/mes 
($/kWh)

Excedente de 
1050 kWh/mes 

($/kWh)

1XG5
1XG6
1XG7

RURAL - Residencial Electrodependiente - CONSUMO superior a 700 kWh/mes 93,30478 0,45170 0,81610 1,19647 1,57558

0,00000
13,48283
34,48679
44,28807
61,44155
73,69374
93,47230

IMPUESTOS: Los porcentajes que se enumeran a continuación se aplicarán sobre el importe básico.
- Nacionales:

Ley N° 20361 (IVA): Monotributo 27,00%. Cons. Final 21,00%. Resp. Inscripto 27,00%

- Provinciales:
Ley N° 12.692 Energías Renovables 2,13 $/mes
Ley N° 6.604 - FER - Decreto N° 2.258 Fondo de Electrificación Rural 1,50 %

- Municipales:
Ley N° 7797 6,00 % (Excepto Ofic., Alum. Públ., Distr. Rurales y Tracción)
Ord. 1592/62 y 1618/62 para la Ciudad de Rosario 0,60 % y 1,80 % respect.

0 - 59
Valor cuota parte Alumbrado Público:

NO APLICABLE a Usuarios con Tarifas Sociales 

Provinciales y Usuarios Electrodependientes 

Provinciales

60 - 119
120 - 199
200 - 399
400 - 599
600 - 999

1000 - o más

(Bandas de consumo bimestrales)
$/MES 

kWh/BIM.

TARIFA ELECTRODEPENDIENTES PROVINCIAL - SIN INCREMENTO DE CONSUMO RESPECTO DE 2015 - RURAL

Tarifa 1 - Uso Residencial Electrodependientes

TARIFA ELECTRODEPENDIENTES PROVINCIAL - CON INCREMENTO DE CONSUMO RESPECTO DE 2015 - RURAL

Tarifa 1 - Uso Residencial Electrodependientes

VALOR CUOTA PARTE ALUMBRADO PÚBLICO (MENSUAL) 
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